
様式例（法第28条第１項「前事業年度の財産目録」）

令和２年度　財産目録
令和3年9月30日現在

特定非営利活動法人ＩＴサポートさが

（単位：円）

科目

Ⅰ 資産の部

1,799,036

10,000,219

3,255,301

312,288

28

184

未収収益 2,695,000

18,062,056

38,234

38,234

18,100,290

Ⅱ 負債の部

140,394

140,394

0

0

140,394

17,959,896

金額

１．流動資産

現金預金

現金　　　現金手許有高

普通預金　佐賀銀行本店営業部

普通預金　佐賀銀行本店営業部

普通預金　佐賀銀行牛津支店

普通預金　佐賀銀行与賀町支店

普通預金　九州労働金庫武雄支店

流動資産合計

２．固定資産

備品

アンプ

固定資産合計

資産合計

１．流動負債

預り金

流動負債合計

２．固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産


